


Shogeria*N.B.R. Besniku-1#shpk
Numri Unik K 88422201 P
Adresa: Lagiia nr.3,Bashkia KUKLS.
KUKES

NJOFTIM

Date 10 Janar 2011

Shogerin © NBR, Besaiku shpk
aftesise pagucse:Me dte 01112010 sipas vendimit it
Kjo shoqert eshre kaluae ne *ikuidim ¢ siper*

Baizuar ne o dhenat ¢ puscave fnanciare neuil 195 t ligit ar9901 dase
14042008 * Per Tregtaret dhe Shogerite Lregetare * dbe kerkesave e ligiit nr
15,05 2007#Per Qendren Kombetare e Regjistrimit* njofiohen te gfche kreditoret ¢
undsheen perte paragitar pretemiimet e tyre ne adest fe shogerise: Te giitha
pretendimet dubet te depozitahen brenda 30 diteve nga daty € njofimil e fundit yrane
e sc Shogerise me adres

e

e likyjdin ne Kishiet e
 Ortakut e vetenn to Shogerise.

Ndertese Private prane stacionit te Fugonave Bicaj,
Lagjie nr.3,Bashkia Kukes.
ose

Rruga Don Bosco,Pallati TID,Apartamenti D/3/4, Tirane.
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